[bookmark: _GoBack]

	ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2022 г.                                                                                          № 29

О безвозмездном принятии объектов из государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

В соответствии с областным законом от 27.02.2002 №22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 №217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденным решением Хиславичского районного Совета депутатов от 26.05.2011 № 27, Уставом  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

Хиславичский районный Совет депутатов  р е ш и л:

Принять безвозмездно из государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области следующие объекты:
транспортное средство LADA GRANTA, паспорт транспортного средства 164301048643380, идентификационный номер (VIN) XТА219040N0837555, год изготовления 2022, номер двигателя 11182 6997307, номер шасси (рамы) отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) XТА219040N0837555, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, балансовая стоимость 699 600 (Шестьсот девяносто девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
                                       А.В. Загребаев

	Председатель  Хиславичского районного Совета депутатов

                                    С.Н. Костюкова

image1.jpeg